
ГЛАВА 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Бавлы №

О внесении изменений 
в состав межведомственной 
комиссии по профилактике 
правонарушений Бавлинского 
муниципального района, 
утвержденной постановлением 
Главы Бавлинского 
муниципального района 
от 25.11.2014 №211

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений Бавлинского муниципального района (далее -  комиссия), 

^  утвержденной постановлением Главы Бавлинского муниципального района от 

25.11.2014 №211 (с изменениями, внесенными постановлением Главы 

Бавлинского муниципального района от 28.10.2015 №189) следующие

изменения:

1. Вывести из состава комиссии Ахметзянова Р.Д., Билалова Р.З., 

Дулова Д.В.

2. Ввести в состав комиссии:

Лаврова Руслана Семеновича -  начальника отдела МВД России 

по Бавлинскому району (по согласованию);

Документ создан в электронной форме. № 213-п от 11.12.2015. Исполнитель: Осипова А.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.12.2015 11:55

ЭЛЕКТРОННЫЙ 
ЯМ0' Т А Т А Р С Т А Н



2

Яппарова Эдуарда Фаритовича -  начальника филиала по Бавлинскому
v

району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной 

инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по 

Республике Татарстан (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава
Бавлинского муниципального района Р.Х. Гатиятуллин

Документ создан в электронной форме. № 213-п от 11.12.2015. Исполнитель: Осипова А.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.12.2015 11:55

f t  ЭЛЕКТРОННЫЙ 
в м 0  Т А Т А Р С Т А Н


